



BusinessGuard
AANSPRAKELIJKHEIDSVERZEKERING VOOR BESTUURDERS, COMMISSARISSEN EN
TOEZICHTHOUDERS
Policy number: 3017280

1 - Verzekeringnemer

Verzekeringnemer : CYCLING VLAANDEREN VZW
Address : STRANDBLAAN 3
9000 GENT
BELGIË

2 - Duur

Aanvangsdatum : 01-01-2024
Vervaldatum : 31-12-2024

3 - Dekking, Limieten, Vrijstellingen en Premie (excl. taksen)

Verzekerd bedrag	EUR 1.000.000,00 per verzekeringsperiode voor alle schade van alle verzekerden onder alle verzekeringswaarborgen samen
Jaarpremie	
Vrijstelling:	
- Vrijstelling voor claims buiten USA	NIHIL
Vrijstelling enkel voor USA claims:	
- niet-vergoedbare schade	NIHIL
- Voor vergoedbare schade	USD 100.000,00
Additionele limiet	Bescherming onafhankelijke bestuurders: 10 % van het verzekerd bedrag voor alle onafhankelijke bestuurders van de vennootschap samen Uitbreiding milieu: 10 % van het verzekerd bedrag voor alle verzekerden samen

4 - Taksen en Lasten

Taksen : 9,25 %

5 - Voorwaarden

Algemene Voorwaarden : BusinessGuard Corporate 2016 Verzekering Bestuurdersaansprakelijkheid
Territorialiteit : Wereldwijd

AIG Europe S.A. is een verzekeraar naar Luxemburgs recht (RCS n° B 218806). Maatschappelijke zetel te 35 D Avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxemburg. AIG Europe S.A. is een verzekeraar met vergunning van het Luxemburgs Ministerie van Financiën en onder toezicht van het Commissariat aux Assurances 11, Rue Robert Stumper, L-2557 Luxemburg, GH Luxemburg, Tel.: (+352) 22 69 11 - 1, caa@caa.lu, <http://www.caa.lu/>.

AIG Europe S.A., Belgisch bijkantoor is gevestigd te Pleinlaan 11, 1050 Brussel, België. RPR Brussel - BTW nummer: BE 0692816659. AIG Europe S.A. Belgisch bijkantoor is ingeschreven bij de Nationale Bank van België (NBB) onder het nummer 3084. De NBB is gevestigd te de Berlaimontlaan 14, 1000 Brussel, www.nbb.be. Citibank 570-1210370-62 - IBAN: BE51 5701 2103 7062 - BIC: CITIBEBX.

U vindt onze Privacy en AssurMifid Policy op www.aig.be.



Clausule(s) : A17. Client Specific endorsement

6 - Makelaar

Makelaar : CONCORDIA-BRIO | 003803

7 - Verzekeraar

Verzekeraar : AIG Europe S.A., Pleinlaan 11, 1050 Brussel

Wijzigingen

Wijzigingen : Per 9 februari 2024:
- KOPIE POLIS.

Brussel, 27 februari 2024

AIG Europe S.A., Belgisch Bijkantoor

Vriendelijke groeten,

P.-E. Bogaerts
Branch Manager Belgium

AIG Europe S.A. is een verzekeraar naar Luxemburgs recht (RCS n° B 218806). Maatschappelijke zetel te 35 D Avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxemburg. AIG Europe S.A. is een verzekeraar met vergunning van het Luxemburgs Ministerie van Financiën en onder toezicht van het Commissariat aux Assurances 11, Rue Robert Stumper, L-2557 Luxemburg, GH Luxemburg, Tel.: (+352) 22 69 11 - 1, caa@caa.lu, <http://www.caa.lu/>.

AIG Europe S.A., Belgisch bijkantoor is gevestigd te Pleinlaan 11, 1050 Brussel, België. RPR Brussel - BTW nummer: BE 0692816659. AIG Europe S.A. Belgisch bijkantoor is ingeschreven bij de Nationale Bank van België (NBB) onder het nummer 3084. De NBB is gevestigd te de Berlaimontlaan 14, 1000 Brussel, www.nbb.be. Citibank 570-1210370-62 - IBAN: BE51 5701 2103 7062 - BIC: CITIBEBX.

U vindt onze Privacy en AssurMifid Policy op www.aig.be.



Clausules behorende bij de Bestuurdersaansprakelijkheidverzekering met polisnummer 3017280 op naam van CYCLING VLAANDEREN VZW.

A17 Client Specific endorsement

Er wordt verklaard en overeengekomen tussen u en ons dat, vanaf 1 januari 2019,

Zijn uitgesloten van de waarborgen: De schade-eisen gebaseerd op of voortvloeiende uit het al dan niet verlenen van professionele diensten en/ of raadgevingen, waaronder begrepen alle schade-eisen met betrekking tot doping en selectie wedstrijddeelnemers

Alle andere voorwaarden van dit contract blijven ongewijzigd.

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

AIG Europe S.A. is een verzekeraar naar Luxemburgs recht (RCS n° B 218806). Maatschappelijke zetel te 35 D Avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxemburg. AIG Europe S.A. is een verzekeraar met vergunning van het Luxemburgs Ministerie van Financiën en onder toezicht van het Commissariat aux Assurances 11, Rue Robert Stumper, L-2557 Luxemburg, GH Luxemburg, Tel.: (+352) 22 69 11 - 1, caa@caa.lu, <http://www.caa.lu/>.

AIG Europe S.A., Belgisch bijkantoor is gevestigd te Pleinlaan 11, 1050 Brussel, België. RPR Brussel - BTW nummer: BE 0692816659. AIG Europe S.A. Belgisch bijkantoor is ingeschreven bij de Nationale Bank van België (NBB) onder het nummer 3084. De NBB is gevestigd te de Berlaumontlaan 14, 1000 Brussel, www.nbb.be. Citibank 570-1210370-62 - IBAN: BE51 5701 2103 7062 - BIC: CITIBEBX.

U vindt onze Privacy en AssurMifid Policy op www.aig.be.